
Contacto

Teléfono 957160425
Fax 957160426
Correo Electrónico informatica@montoro.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(14600) Montoro España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GEX 3385/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-12-2019 a
las 12:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Montoro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.montoro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SPwRlVVkUWwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mejora y adecuación del camino municipal denominado "Antiguo de Montoro"

Valor estimado del contrato 40.141,32 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.571 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.141,32 EUR.

Clasificación CPV
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES ARTERO MAYORGA , S.L.
NIF B14671473

Importes de Adjudicación

http://www.montoro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SPwRlVVkUWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b1b11c43-2141-4286-b260-bda83bbdb4a0


Lugar

Edificio Consistorial Ayuntamiento de Montoro

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(14600) Montoro España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 23/08/2019 a las 12:54 horas
Fecha estimada de apertura de ofertas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 10

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.289,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.599,81 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa para este Ayuntamiento
Fecha del Acuerdo 27/11/2019
Plazo de Formalización Del 28/11/2019 al 04/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/08/2019 a las 15:00
Observaciones: Todas las ofertas deben estar en el registro general del Ayuntamiento de Montoro con fecha límite de 6
de agosto de 2019a las 15 horas. Las presentadas a través de CORREOS deben estar la documentación íntegramente
y necesariamente a esta fecha límite en el Ayuntamiento.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E2BlIsJCULIBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004741520 |  2019-619821 | Wed, 11 Dec 2019 12:51:57:927 CET 4277244695745036436082745219647456670UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E2BlIsJCULIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

